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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/79/2016                                                        Brzozów  08.11.2016r.
            Dotyczy 

            postępowania w trybie

            przetargu nieograniczonego 
            na dostawę ambulansu sanitarnego
                       Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/79/2016

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców,  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  

Pytanie nr 1.  
Czy zamawiający dopuści na zasadzie równoważności nosze reanimacyjne posiadające jedna stałą wysokość najazdu?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 2:
Czy Zamawiający dopuści defibrylator transportowy w którym autotest przeprowadzany jest w momencie włączenia urządzenia, o dwufazowej fali defibrylacji w zakresie energii zgodnej z ERC od 2 do 200J, w którym drukowanie następuje po każdej defibrylacji oraz za pomocą dedykowanego przycisku na panelu głównym, częstości stymulacji regulowana w zakresie 30-150 impulsów na minutę, regulacja prądu stymulacji w zakresie 0-150 mA, zakres wzmocnienia sygnału EKG w zakresie 0,25 do 2 cm/Mv 4 poziomy wzmocnienia, rejestracja danych na karcie pamięci CF zainstalowanej w urządzeniu?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie nr 3.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania: Pojazd kompletny (bazowy) typu furgon, ciężarowy z homologacją N1 z nadwoziem samonośnym całkowicie stalowym zabezpieczonym antykorozyjnie z izolacją termiczną i akustyczną obejmującą ściany oraz sufit zapobiegająca skraplaniu się pary wodnej. Ściany i sufit wyłożone łatwo zmywalnymi płytami z tworzywa sztucznego w kolorze białym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ambulans wyposażony w kabinę kierowcy od przedziału medycznego wyposażona w drzwi przesuwne  o wysokości mniejszej niż 1650 mm, umożliwiające poruszanie się pomiędzy pomieszczeniem medycznym a kabiną kierowcy na postoju. Konstrukcja i działanie drzwi – zgodnie z wymogami normy PN EN 1789?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5.
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ambulans wyposażony w stopień wejściowy do przedziału ładunkowego zewnętrzny automatyczny chowany i wysuwany przy zamykaniu/otwieraniu drzwi przesuwnych pokryty wykładziną antypoślizgową?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 6.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 28.12.2016 r. ? 

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji zamówienia do dnia 23.12.2016r.
Pytanie nr 7.
Czy nie zaszła pomyłka w załączniku nr 2 „OFERTA ASORTYMENTOWO – CENOWA”, „OPIS TECHNICZNY OFEROWANEGO AMBULANSU SANITARNEGO”, który to różni się  od wymaganego przez Zamawiającego załącznika nr 1 ?
Odpowiedź:

Opis techniczny ambulansu sanitarnego uwzględniający oczekiwania zamawiającego  ujęty jest w załączniku nr 1do SIWZ. Zamawiający dokona zmiany załącznika nr 2 do SIWZ w odrębnym piśmie.

         Odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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